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1. Uppföljning mötet 9 februari  
Hur ska vi hitta angelägna frågor och hitta ett processinriktat arbete? Vilka frågor är våra 
utmaningar. Guppen ser bl.a dessa 

 
 SMO, samverkan och uppdrag  VC och habilitering  
 Nära vård för missbruk, psykiatri och funktionshinder 
 Samverkan mellan kommunal hälso- och sjukvård, omsorg och psykiatrin 

 
      - Tydligare agenda, bättre gemensam planering 
      - Gå igenom uppdraget för arbetsgruppen och vilket mandat som gruppen har 
      - Ordförande, kanske delat ordöfrandeskap 
 

Beslut Varje representant ansvarar för att till nästa möte samla in vilka frågor som är 
angelägna inom hela vårat ansvarsområde att arbeta vidare med samt konkretisera 

dessa.  
 

Fysiskt möte för alla 2 maj kl 14-16, Psykiatriska kliniken Staben, konferensrum Lönnen  
 

 
 



ASPF, Arbetsgrupp södra psykiatri och 
funktionshinder 
 

 

2. Nationella satsningar, planerat i Sörmland.  
Karin Claesson Dahlqvist redovisade vårat gemensamma arbete i Sörmland -Uppdrag 
psykisk hälsa se PowerPoint i Teams. Prioriterade områden 
 

 Missbruk / beroende 
 Tillsammans för barnens bästa 
 Samverkan unga vuxna 18-25 år med psykosocial problematik 
 Personcentrerat bemötande av personer med fysiska eller psykiska 

funktionsnedsättning (E-utbildning) 
 Suicidprevention (barn, unga och vuxna) 
 Brukarmedverkan 
 Inventering av personer med psykisk funktionsnedsättning (sept. 2022) 

 
3. Handlingsplan 2021-2022  

Flyttas till nästa möte då vi själva inventerat men också vad BGPF har kommit fram till 
på sin planeringsdag. 

 
4. Övriga frågor  

 Boendestöd eller hemtjänst vilken verksamhet utför hälso- och 
sjukvård  uppgifter? 

Ett område som uppmärksammats i samband med uppföljningar för samverkan 
mellan psykiatrins öppenvård och kommunerna är att det blir fler och fler 

medarbetare involverade  bl. a när det gäller läkemedelshantering. Antalet 
avvikelser på utebliven medicinering har ökat, sämre samverkan då 

medarbetarna inte känner varandra, hemtjänsten uppger att känner rädsla och 
har brist på  kompetens gällande bemötande. Boendestöd uppger att en del 

brukare är mer oroliga.  
 

Närvårdskoordinatorerna (NVK) har diskuterat frågan med Socialcheferna i 
kommunerna utifrån  

1. Har det sket någon ändring de senaste åren nationellt då flera kommuner 
uppges ha beslutat att boendestöd inta ska hantera läkemedel eller att 
man inte har boendestöd på andra tider än kontorstid?  

2. Anser man att detta går i linje med personcentrerad vård och 
teamarbete? 

NVK fick i uppdrag att inventera hur respektive kommun gör 
 

Gnesta - Delegerar till hemtjänsten och boendestöd. Boendestöd arbetar enbart 
dagtid vardagar 

Oxelösund- Delegerar till hemtjänst och  boendestöd. Boendestöd sköter insatser 
vardagar till kl 19. Finns behov andra tider är det hemtjänsten som utför insatsen.  

Trosa- Pia ber Mirna rapportera till Marie via mejl hur det är i Trosa  
Nyköping- Marie tar kontakt med Marie Söderman 
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 Ordförande – Marie har signalerat att hon inte får till tid för att sköta 
ordförandeskapet själv Är det positivt med två ordföranden? Vem/vilka i gruppen 
kan tänka sig att ta över uppdraget eller dela det med någon? I västra har man 
valt att ha två ordförande en kommun och en region, båda är med och planerar 
mötena och ser alltid till att minst en av dem är med på ASPF och BGPF. Det är 
viktigt att det inte blir en anledning att inte delta för att någon annan kan ersätta.  
Beslut nästa möte 2 maj 
 

 LPO-Psykisk hälsa 
Består av beredningsgrupp psykiatri och funktionshinder och kompletteras med 
specifika personer inom kunskapsområdet LPO arbetar med både  
-Vårdförlopp- hur ska vården agera i olika diagnoser, utredning och behandling 
mm 
-Vår och insatsprogram- För medarbetare vem ansvarar för vad 

 
Insatsprogrammen som är aktuella har fördelats i Sörmland med ett uppdrag från 

LPO-Psykisk hälsa till respektive arbetsgrupp och länsdel. Dessa lokala 
arbetsgrupper behöver kontaktpersoner i de övriga kommunerna i länet. 

Ansvarsfördelning 
o AVPF- Missbruk  

o ASPF- Depression och ångest 
o ANPF- Schizofreni 

 
Skicka namn till Karin på kontaktpersoner från respektive kommun till grupperna 

gällande Missbruk och Schizofreni. Personerna ska inte ingå i arbetsgrupperna 
utan ska finnas med för att ta emot information och sprida information samt 

delge ex verksamhetens organisation och identifiera var och hur man behöver 
arbeta för implementering. 

Karin återkommer om vad ASPF ska arbeta vidare med gällande Depression och 
ångest. 

 
 Information sammanslagning i sommar psykiatriska kliniken 

Cecilia informerar om under v.25-32 minskat antalet slutenvårdsplatser inom 

psykiatrin denna sommar. En samordning planeras inom kliniken gällande antal 
platser för allvård, psykos och missbruk. 

 

/ Marie Håkansson 
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